
Kirkonpellon Pallokerho ry.
_______________________________________________________________________________

Vuosikokouksen pöytäkirja

Aika: 19.1.2018 klo 18.08 - 22.47

Paikka: Gastropubi Stonesin kabinetti.

Läsnä: Sampo Kaappola, Jukka Koivisto, Jussi Kumara, Jarkko Laitinen, Ari Latomäki, Mikko 

Mäenpää, Henri Ruotsalainen, Jukka-Pekka Salminen, Aapo Syväoja, Ilkka Ylihärsilä

Yhteensä 10 henkilöä.

1. KPPK:n puheenjohtaja Jukka Koivisto avasi kokouksen ja toivotti paikalle tulleet tervetulleiksi.

2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jukka Koivisto, sihteeriksi Ari Latomäki ja pöytäkirjan 

tarkastajiksi Henri Ruotsalainen ja Jukka-Pekka Salminen. Hyväksyttiin etukäteen jaettu 

kokouksen työjärjestys sillä muutoksella että kohtaan 15 (muut mahdolliset asiat) lisättiin 

perinteinen tietokilpailu.

3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Sihteeri Ari Latomäki luki tärkeimmät kohdat edellisen vuosikokouksen pöytäkirjasta.

5. Ari Latomäki esitti laatimansa KPPK:n toimintakertomuksen vuodelta 2017. Edellisen 

vuosikokouksen valitsemat toimikunnat antoivat selvitykset toiminnastaan. Valmennus- ja 

palkintotoimikunnan Aapo Syväoja valitti toimikuntansa jäsenten vähäistä osallistumista 

kauden otteluihin. Siitäkin huolimatta joukkueen tulokset paranivat selvästi edellisestä vuodesta

eli Pelikirjan salat ovat selvästi alkaneet avautua. Todettiin myös, että valmentaja Syväojan 

edellisessä vuosikokouksessa lupaama 50 metrin haastejuoksu kaikkia muita pelaajia vastaan 

oli todellakin järjestetty ja Aapo oli rehvakkaan lupauksensa mukaisesti pessyt tässä kisassa 

koko muun porukan mille saavutukselle annettiin raikuvat aplodit! Aikapojat-ottelun 

kilpailukykytoimikunnan/KPPK:n 40-vuotisjuhlatoimikunnan Ari Latomäki kertoi toimikunnan

kuulumiset jo KPPK:n toimintakertomuksessa. Valitettavasti siis Aikapoikien suhteen pidettiin 

välivuosi mutta ottelusarjaa on tarkoitus jatkaa taas kesällä 2018 Helsingissä. Kadonneen 

Laatta-palkinnon suhteen toimikunta totesi, että kokouksessa paikalla oleva Jarkko Laitinen oli 

löytänyt Laatan kotoaan mutta Helsingin keskustassa vaanivien taskuvarkaiden pelossa oli 

varmuuden vuoksi jättänyt sen nyt kotiin. Joka tapauksessa Laatta on siis tallessa ja sen 

jakamista kiertopalkintona voidaan jatkaa.

6. Ykkösjoukkueen Kauden 2017 pelaajaksi valittiin Lauri Jääskeläinen. Perustelut: KPPK:n 

kauan kaipaama maalintekijä on löytynyt. Kaksi kertaa enemmän maaleja kuin seuraavaksi 

parhaalla ja kolme kertaa parempi lähtönopeus. Bonuksena jaettu 2.sija pelatuissa otteluissa. 

Löydetyn Laatan saa vuodeksi haltuunsa Vuoden pelaaja Juho Kahra. Perustelut: Hyviä 

suorituksia vuodesta toiseen lähes millä pelipaikalla tahansa.



Sihteeri Latomäki totesi, että Kauden pelaajan Kultakenkäpatsas luovutetaan Laurille kunhan 

hän ensin maksaa rästissä olevan jäsenmaksunsa.

7. Vuosikokouksen eräs kohokohtia eli perinteinen KPPK:n kalustoluettelon esittely jouduttiin 

varmaan ensimmäisen kerran seuran historiassa jättämään väliin. Tämä johtui siitä, että 

kalustoluettelo koostuu enimmäkseen KPPK:n pelikassin sisällöstä ja sihteeri Latomäen ennen 

kokousta lopulta koko jäsenistölle esittämä kysymys pelikassin sijainnista ei ollut tuottanut 

mitään tulosta. Perustettiinkin jo tässä vaiheessa Pelikassin etsintätoimikunta johon kuuluu 

ainoana jäsenenä KPPK:n sihteeri. Tämä saattaa ehkä kuullostaa huvittavalta mutta 

todellisuudessa kyse on vakavasta asiasta. Onhan mahdollista, että esim. Suomessa lomailevat 

romanialaiset jalkapalloharrastajat ovat jossakin vaiheessa havainneet tilaisuutensa tulleen ja 

napanneet vartioimatta jätetyn kassin haltuunsa. Sihteeri uudistaa vielä kysymyksen kassista 

koko joukkueelle, mutta ellei tämä edelleenkään tuota tulosta käännymme asiassa virkavallan 

puoleen. Kassin löytymisessä on onneksi suureksi avuksi edellisessä vuosikokouksessa esitetty 

yksityiskohtainen KPPK:n kalustoluettelo hetkellä 31.12.2016:

Kirkonpellon Pallokerhon kalustoluettelo 31.12.2016

-----------------------------------------------------------------

19 kpl peliliivejä, oranssi

4 kpl pelipaitoja, numerot 3, 57, 71, 83

1 kpl maalivahdin paita nro 1, hikinen

1 kpl jalkapallo nro 5, vähän tyhjä

1 pari maalivahdin hanskat, käytetyt

2 kpl kapteenin nauha

6 kpl kylmäpussi

4 kpl kylmäsuihke

9 rll urheiluteippiä

1 kpl pallopumppu

1 kpl näppylähanska, vasen käsi

2 kpl peltisakset

1 kpl kartio

1 pari sukat, käytetyt

1 kpl kuulakärkikynä

1 kpl jarruosien puhdistusspray, merkki Bräkleen

Inventaarion suoritti 19.1.2017 Jarkko Laitinen.

Lisäys 22.1.2017: Sihteerillä on hallussaan vapaa pelipaita numero 16 (malli Château Carsin) ja

yksi kunnollinen Jako nro 5 jalkapallo.

8. Seuran sihteeri esitti tilikertomuksen tilikaudelta 1.11.2016 - 31.10.2017. Tilinpäätös on laadittu

Datamike-ohjelmiston avulla ja koostettu tasekirjaksi. Sihteeri Latomäki luki 

toiminnantarkastaja Simo Toivolan laatiman toiminnantarkastuskertomuksen tilien hoidosta. 

Keskusteltiin pitkään perinteisestä aiheesta eli jäsenmaksujen maksamatta jättämisestä, niiden 

mahdollisesta anteeksiantamisesta ja etenkin tällaisten tapahtumien merkitsemistavasta seuran 

kirjanpitoon. Sihteeri Latomäki tunnusti myös hieman ihmetelleensä Datamike-ohjelman 



tilinpäätöstulostetta joka näytti kaudelta 2017 330 euron tappiota vaikka saldo seuran tilillä oli 

vähentynyt vain 123 euroa. Kysymys on osittain myös ohjelman teknisestä esittämistavasta. 

Asian suhteen päätettiin seuraavaa:

- maksamatta jääneet jäsenmaksut kirjataan seuran siirtosaamisiin

- jäsenmaksun maksamatta jättänyt pelaaja saa osallistua seuraavan kauden otteluihin vasta kun 

hän on maksanut edellisen kauden maksunsa

- seuran johtokunta voi antaa maksamattoman jäsenmaksun anteeksi jolloin se kirjataan 

siirtosaamistappiohin

- sihteeri toimittaa vuosikokoukseen raportin missä voidaan verrata budjetoitua talousarviota ja 

sen toteutumaa

 Vastuuvelvollisille (seuran johtokunta) myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.

9. Keskusteltiin etukäteen jaetusta KPPK:n toimintasuunnitelmasta kaudelle 2018 ja päätettiin 

seuraavaa: 

KPPK osallistuu kaudella 2017 piirisarjan 6. divisioonaan ykkösjoukkueella. Seuran 

valmennustoimikunta velvoitetaan järjestämään harjoituksia. Pelaajia velvoitetaan

parantamaan fyysistä kuntoaan mm. lenkkeilemällä ja monipuolisella ravinnolla. Pyritään 

saamaan kokoon mahdollisimman iskukykyinen joukkue 33-vuotisotteluun lapualaista 

Virkiä/Aikapojat-joukkuetta vastaan Helsingissä kesällä 2018. Lapualaisten toivomuksesta 

joukkueeseen pyritään värväämään runsaasti jo uransa lopettaneita ikämiehiä. Kauden 

päättymisen jälkeen järjestetään päättäjäiset riittävän tasokkaissa saunatiloissa. Päättäjäisten 

kustannuksista vastaa seura (ei juomia) tarjoamalla myös jokaiselle osallistujalle vähintään 6 

nakkimakkaraa (A-luokan nakkeja!) ja sinappia.

KPPK:n harjoitusten järjestäminen herätti vilkkaan keskustelun koska vuonna 2017 

lauantaiaamuisin klo 9 Haapaniemen kentällä pidetyt treenit eivät olleet saavuttaneet suurta 

suosiota, paikalle oli tullut esim. vain 3-4 pelaajaa ja muutama vuoro jätettiin jopa suosiolla 

väliin. Tuon aamuvuoron etu on ollut halpa hinta (20 e/tunti), klo 10:stä eteenpäin taksa nousee 

jo kaksinkertaiseksi. Esitettiin myös harjoitusotteluiden järjestämistä esim. Finnairin pilotteja 

vastaan ennen kauden alkua koska ensimmäiset ottelut ovat perinteisesti olleet KPPK:lle 

tuskallisia. Treenaamiseen on siis saatava enemmän tehoa vaikka sitten vähemmillä 

harjoituskerroilla. Asia jätettiin valmennustoimikunnan selvitettävksi.

10. Esitettiin seuran talousarvio tilikaudelle 1.11.2017 - 31.10.2018  ja määrättiin vuoden 2018 

jäsenmaksujen suuruudet:

Normaali jäsenmaksu 69 €

Opiskelijan ja työttömän jäsenmaksu 25 €

Henkilökannattajajäsenmaksu 30 €

Yrityskannattajajäsenmaksu vähintään 100 €

HUOM! Jäsenmaksu ei sisällä pakollisen lisenssin eikä mahdollisen vapaaehtoisen vakuutuksen

hankintaa, jokainen pelaaja huolehtii näistä itsenäisesti Pelipaikka-järjestelmän avulla.



11. Johtokuntaan 2018 valittiin:

Puheenjohtaja Jukka Koivisto

Varapuheenjohtaja Jarkko Laitinen

Jäsenet Jukka-Pekka Salminen

Mikko Mäenpää

Henri Ruotsalainen

Aapo Syväoja

Ari Latomäki

Varajäsenet Jussi Kumara

Ilkka Ylihärsilä

Yhdistettyjä rahastonhoitajan ja sihteerin tehtäviä hoitaa Ari Latomäki.

12. Toiminnantarkastajiksi tilikaudelle 1.11.2017 - 31.10.2018 valittiin:

Varsinaiset Sampo Kaappola

Simo Toivola

Varatoiminnantarkastaja Hannu Ranta

13. Valittiin seuraavat toimikunnat vuodelle 2018:

Valmennustoimikunta Mikko Mäenpää

Jussi Kumara

Mikko Hiipakka (scout)

Mäenpää ja Kumara toimivat ruotsalaiseen malliin valmentajaduona ja sopivat tehtävänsä 

keskenään.

Palkintotoimikunta Valmennustoimikunta + Ari Latomäki

Aikapojat-ottelun 

kilpailukykytoimikunta Ari Latomäki

Matkatoimikunta Ari Latomäki

Jukka Koivisto

Seppo Peltola

Matkatoimikunta pyrkii selvittämään mm. ystävyys- ja harjoitusottelua Lapuan ystäväkaupunki 

Rakvereen jolloin matkakustannuksiin voidaan saada tukea Lapuan kaupungilta ja/tai EU:n 

Leader/Asiapari-rahastosta.



14. Valituille johtokunnalle ja toimikunnille annettiin seuraavia toimintaohjeita:

- puheenjohtaja Koivisto jakoi kokousosanottajille Pelikirjaan laatimansa lisäyksen joka 

käsittelee ns. ”vertikaaliprässiä” eli tilannetta jossa pallo menetetään vastustajalle omalla 

hyökkäysalueella. Tapausta puitiin pitkään osanottajien syvähaastatteluilla joiden tarkoituksena 

oli saavuttaa koko joukkueen yhteinen näkemys asiasta mikä lopulta luultavasti saatiinkin 

aikaan

- KPPK:n motto kaudella 2018 on: #wedo. Tämä ei ole mitenkään suunnattu ”#metoo-

liikettä” vastaan, kyse on lähinnä taisteluhuudosta ennen ottelun alkua eli ”Me tehdään se!”

- KPPK noudattaa edelleen Pelikirjan oppeja ml. yllä mainittu vertikaaliprässi pyrkien 

sisäistämään sen käytäntöjä

- pelaajien aktivoimiseksi ajoissa tapahtuvaa otteluihin ilmoittautumista ja pelikentälle 

saapumista varten otetaan käyttöön ns. ”KPPK:n aktiivimalli”. Malli muodostetaan kevään 

aikana ja sitä täsmennetään Sipilän hallituksen omasta mallistaan saamien kokemusten 

perusteella

15. Muut asiat:

- järjestettiin Jukka Koiviston laatima perinteinen KPPK:n tietokilpailu missä palkintona oli 

rahapotin lisäksi kaksi kooltaan pientä mutta sitäkin näyttävämpää Florida State Universityn 

pinssiä. Kilpailukysymykset olivat vaihteeksi monipuolisia, mukana oli jalkapalloa, miesten ja 

naisten jääkiekkoa, koripalloa jne. Ylivoimaisen voiton otti 25 pisteellä Jukka-Pekka Salminen, 

toiseksi tuli 16 pistettä kerännyt Sampo Kaappola

16. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Vakuudeksi

Jukka Koivisto Ari Latomäki

Pöytäkirja on laadittu kokouksen mukaisesti

Henri Ruotsalainen Jukka-Pekka Salminen


